

Trifork Security A/S

Alfred Nobels Vej 25, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 44 56 21 62

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 01.05.24

Karina Zahl

Dirigent

| | |
|--|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 - 7 |
| Ledelsesberetning | 8 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 - 22 |

Selskabet

Trifork Security A/S
Alfred Nobels Vej 25
9220 Aalborg Øst
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 44 56 21 62
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Adm. dir. Mads Vigh

Bestyrelse

Peter Rafn
Steen Jensen
Morten Gram

Revision

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Trifork Security A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg Øst, den 1. maj 2024

Direktionen

Mads Vigh
Adm. dir.

Bestyrelsen

Peter Rafn
Formand

Steen Jensen

Morten Gram

Til kapitalejerne i Trifork Security A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Trifork Security A/S for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlingerne som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlingerne, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Trifork Security er en forretningsenhed med fokus på observability og cyber security. Observability og cyber security er en forudsætning for virksomhedernes modstandskraft med en stigende digitalisering og afledt afhængighed af IT i en situation, hvor kompleksiteten i IT-arkitekturen og trusselsniveauet indenfor cyber sikkerhed stiger. Dette stiller helt nye krav til virksomhedernes evne til at opsamle, fortolke og reagere på telemetri data til at foretage EtE system overvågning og identificere cyber security trusler.

Trifork Security er en førende aktør på markedet, som leverer forretningskritiske 24/7 managed services og konsulentytelser som løser kundernes behov. Vi hjælper førende private og offentlige virksomheder med at drive og sikre noget af det mest kritiske infrastruktur i Danmark og i udlandet og er en del af Trifork Group.

Som en naturlig forlængelse af en selvstændig branding af sikkerhedsområdet under Trifork Security navnet i 2021 og 2022, er der i 2023 sket en grenspaltning mellem Netic A/S og Trifork Security, således at Trifork Security A/S med tilbagevirkende kraft er blevet et selvstændigt søsterselskab i Trifork gruppen. Spaltningen er sket med virkning fra den 1. Januar 2023. Derfor indeholder tallene for 2023 udelukkende tal for Trifork Security A/S. Før 2023 var tallene for Trifork Security inkluderet i Netic A/S, da det var samme selskab før 1. Januar 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttortjeneste udgør DKK 15,2m. Resultatet af primær drift blev DKK -7,6m. Resultat før skat udgør DKK -7,6 mio. og resultatet efter skat udgør DKK -6m. Trifork Security's egenkapital udgør pr. 31/12-2023 DKK -5,4m., hvor der som en del af spaltningen efterfølgende vil blive tilført 10 mio. DKK og virksomhedens drifts er garanteret via støtteerklæring fra ejerkredsen.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne, idet spaltningen som planlagt har medført en række ekstraordinære udgifter og man for at understøtte en strategisk udvikling af virksomheden har investeret i en styrkelse af organisationen og udbuddet af services - hvor man blandt andet har etableret et fysisk bemanded 24/7/365 Security Operation Center. Derudover har virksomheden implementeret nye software platforme med en afledt omfattende migrering af eksisterende kunder til de nye systemer.

Trifork Security har vundet en række store managed service kontrakter og har understøttet væksten med rekruttering af dygtige og erfarne medarbejdere og dels ved rekruttering og uddannelse af unge talenter.

Risikofaktorer

Afhængighed af nøglemedarbejdere i et marked med stigende knaphed, hvor det vil kunne påvirke selskabets vækst og indtjening, såfremt nøglepersoner forlader selskabet eller hvis selskabet ikke kan tiltrække tilstrækkelig kvalificeret arbejdskraft. Ved fortsat at være fokuseret på at selskabet er i teknologisk front, og ved at involvere sig i spændende og udfordrende projekter med en forsat vækst, tror Trifork Security A/S på, at interessen for selskabet kan bevares både for eksisterende og fremtidige medarbejdere.

Afhængighed og fastholdelse af større kunder indenfor managed services er vigtigt for at fastholde positionen som "trusted partner" og sikre målsætningen om vækst. Trifork Security A/S er derfor afhængig af et varigt godt forhold til et antal store kunder og evnen til at tiltrække nye. For at minimere risikoen gør Trifork Security A/S meget ud af at arbejde tæt sammen med sine strategiske kunder og sikre et førende udbud af services.

Begivenheder efter regnskabs udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativt påvirket af årets indtjening og selskabet har således tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetableret selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har stillet garanti for likviditeten i det kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet for yderligere omtale heraf.

| Note | | 2023 DKK |
|------|---|-------------------|
| | Bruttofortjeneste | 15.177.216 |
| 2 | Personaleomkostninger | -22.629.739 |
| | Resultat før af- og nedskrivninger | -7.452.523 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -126.034 |
| | Resultat af primær drift | -7.578.557 |
| 3 | Finansielle indtægter | 20.605 |
| | Finansielle omkostninger | -52.798 |
| | Resultat før skat | -7.610.750 |
| | Skat af årets resultat | 1.651.811 |
| | Årets resultat | -5.958.939 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Overført resultat | -5.958.939 |
| | I alt | -5.958.939 |

| AKTIVER | | 31.12.23 |
|----------------|--|-------------------|
| | | DKK |
| Note | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 33.552 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 511.614 |
| 4 | Materielle anlægsaktiver i alt | 545.166 |
| | Anlægsaktiver i alt | 545.166 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.642.812 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.190.651 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 3.731.860 |
| | Andre tilgodehavender | 351.012 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 9.477.981 |
| | Tilgodehavender i alt | 24.394.316 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 24.394.316 |
| | Aktiver i alt | 24.939.482 |

| PASSIVER | | 31.12.23 |
|-----------------|--|-------------------|
| | | DKK |
| Note | | |
| | Selskabskapital | 400.000 |
| | Overført resultat | -5.814.245 |
| | Egenkapital i alt | -5.414.245 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 2.080.049 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 2.080.049 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.827.761 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.269.537 |
| | Anden gæld | 2.312.940 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.863.440 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 28.273.678 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 28.273.678 |
| | Passiver i alt | 24.939.482 |

5 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

| Beløb i DKK | Selskabskapital | Overført resultat | Egenkapital i alt |
|--|-----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23 | | | |
| Indskudskapital ved spaltning | 400.000 | 144.694 | 544.694 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -5.958.939 | -5.958.939 |
| Saldo pr. 31.12.23 | 400.000 | -5.814.245 | -5.414.245 |

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har haft negativ driftsindtjening siden stiftelsen og har som følge heraf tabt hele selskabskapitalen.

Udviklingen skyldes investering og udvikling af ny managed platform.

Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om økonomiske støtte via en støtteerklæring og indestår for, at Trifork Security A/S har den nødvendige likviditet til at kunne afregne sine forpligtelser, i takt med at de forfalder. Det fremgår af den afgivne støtteerklæring, at den som minimum er gældende frem til 31. december 2024.

2023

DKK

2. Personalemkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------|
| Lønninger | 20.230.731 |
| Pensioner | 2.050.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.386 |
| Andre personalemkostninger | 193.422 |
| I alt | 22.629.739 |

| | |
|--|----|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 35 |
|--|----|

3. Finansielle indtægter

| | |
|---|--------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.605 |
|---|--------|

4. Materielle anlægsaktiver

| Beløb i DKK | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|------------------------------------|---------------------------------|---|
| Tilgang i året via spaltning | 46.552 | 624.648 |
| Kostpris pr. 31.12.23 | 46.552 | 624.648 |
| Afskrivninger i året | -13.000 | -113.034 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.23 | -13.000 | -113.034 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.23 | 33.552 | 511.614 |

5. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.23.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

REGNSKABSMÆSSIG BEHANDLING VED STIFTELSEN

Selskabet er stiftet ved erhvervelse af en virksomhed som modtagende selskab i en spaltning. Ved erhvervelsen anvendes book value-metoden, hvorefter de regnskabsmæssige værdier af aktiver og forpligtelser udspaltet fra det indskydende selskab er opgjort, som om selskabet har overtaget aktiverne og forpligtelserne fra spaltningens retvirkningstidspunkt. Erhvervelsen anses for gennemført på spaltningens retvirkningstidspunkt 1. januar 2023. Erhvervelsen er sket til regnskabsmæssige værdier efter tilpasning til det nystiftede selskabs regnskabspraksis. Forskelsbeløbet mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi på stiftelsestidspunktet er indregnet i egenkapitalen.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Virksomheden har valgt IAS 11/ IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

| | Brugstid, år | Rest- værdi DKK |
|---|-----------------|-----------------------|
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1-5 | 0 |

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Jensen

Trifork Security A/S CVR: 44562162

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8afb9b6d-9df3-476b-9813-222f53b7d1a1

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-05-03 06:20:33 UTC



Morten Gram

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 684cdc87-484d-485b-ba8f-78febbfdf11c

IP: 77.66.xxx.xxx

2024-05-03 06:38:51 UTC



Mads Vigh

Adm. direktør

Serienummer: 9e48e84c-fcc8-4da7-9673-58e68ad0c0d7

IP: 77.243.xxx.xxx

2024-05-03 10:01:57 UTC



Peter Rafn

Bestyrelsesformand

Serienummer: 849143a9-d81b-4945-8ad1-1b46999b86dc

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 06:52:22 UTC



Simon Møller Lund Laursen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9effb632-1fa3-4df1-ad37-ac20a0d894b8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-06 07:09:42 UTC



Steen Skorstengaard

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 46c3b475-55f1-4e18-bb1d-e4a1d2024657

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-06 08:04:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: IS77L-ANK25-E0YX0-031YW-22LWK-F02ET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Karina Zahl

Dirigent

Serienummer: 4ac63a19-203a-44af-8b24-325c05c224db

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-05-06 08:07:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: IS77L-ANK25-E0YX0-03Y1W-22LWK-FO2ET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**